6
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.05.2016

	№
	97/283

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.08.2015 № 56/535
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/535 «Об утверждении Положения о министерстве охраны окружающей среды Кировской области» следующие изменения:

1.2. В пункте 3 слова «подпунктов 3.6.2, 3.6.3 пункта 3.6» заменить словами «подпунктов 3.1.5.2, 3.1.5.3 пункта 3.1».
1.3. Утвердить изменения в Положении о министерстве охраны окружающей среды Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением (далее – Положение), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2.1.2.2 пункта 2 изменений в Положение, вступающего в силу с 01.01.2017, пунктов 1 и 4 изменений в Положение, вступающих в силу после внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр юридических лиц. Действие подпунктов 2.1.1.1 и 2.1.3 пункта 2 изменений в Положение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

_1056262990.doc
[image: image1.png]